
UCHWAŁA NR XVIII/181/12 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim  

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

                                                                                                                                                                            
w  sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  na mienie  komunalne Gminy 

Lwówek Śląski, działek niezabudowanych  nr 864/2, nr 866/2 o łącznej powierzchni   198 
m², położonych w obrębie  Niwnice  będących  własnością  Skarbu  Państwa  –  Agencji 

Nieruchomości Rolnych 
 

 
                 Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9 litera  „a” ustawy  z  dnia  08  marca  1990 roku  
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z  2001 roku,  Nr  142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz  art.13 
ust.1 i art.24 ust.1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 
2010r. Nr 102,poz.651   ze zmianami) -  Rada  Miejska w Lwówku  Śląskim  - uchwala:    
 
      
§ 1.    Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy, działki niezabudowane  nr  864/2, nr 866/2 o 
łącznej powierzchni  198 m², położone w obrębie Niwnice a stanowiące własność  Skarbu   
Państwa - Agencji  Nieruchomości  Rolnych  z  przeznaczeniem  na urządzenie  drogi 
gminnej - dojazdowej do budynku  nr 59, posadowionego na działce nr 860 w Niwnicach.   
 
§  2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Gminy  i  Miasta  Lwówek Śląski. 
 
§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie :  

                                Na wniosek Radnej Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim oraz właścicieli 

budynku  nr 59   w obrębie Niwnice , Gmina wystąpiła do ANR o nieodpłatne przekazanie 

działek   nr 864/2, nr 866/2  z przeznaczeniem pod budowę drogi  gminnej dojazdowej do 

ww. budynku. 

                                  Zgodnie z przepisem  art.24  ust.5 c   z dnia 19.10.1991 roku o 

gospodarowaniu nieruchomościami  rolnymi  Skarbu  Państwa ( Dz. U. z 2007 roku,  Nr 231, 

poz.1700  ze zmianą   nieruchomości  wchodzące  w  skład  Zasobu, Agencja  ma  możliwość, 

nieodpłatnego  przekazania  na  własność  jednostce  samorządu  terytorialnego, na cele  

związane  z realizacją  zadań własnych gminy w zakresie  dróg. 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


